
RADA DZIELNICY SUCHANINO 

 

PROTOKÓŁ z IX sesji Rady Dzielnicy, odbytej w dniu 28.01.2020 o 

godzinie 19:00, w siedzibie Rady Dzielnicy Suchanino przy ul. 

Paderewskiego 4B/35 

Posiedzenie IX sesji Rady Dzielnicy Suchanino otworzył Zastępca Przewodniczącego Rady Dzielnicy 

Suchanino Tomasz Cegliński, który przedstawił zaproponowany w piśmie zwołującym porządek obrad, 

jak poniżej: 

 

1. Otwarcie obrad, stwierdzenie prawomocności, 
 

2.  Przyjęcie porządku obrad,  

 

3. Dyskusja nad Budżetem Rady Dzielnicy na rok 2020 oraz podjęcie Uchwały 

Budżetowej, 

 

 

4. Informacje Zarządu Dzielnicy o sprawach bieżących, 

 

5. Wolne wnioski, 

 

6. Zakończenie obrad, 

 

Ad. 1 Otwarcie obrad, stwierdzenie prawomocności,  

 Zastępca Przewodniczącego Rady Dzielnicy Suchanino Tomasz Cegliński  otworzył 

obrady w ramach IX sesji Rady Dzielnicy Suchanino oraz stwierdził prawomocność posiedzenia 

na podstawie listy obecności, potwierdzającej obecność 12 Radnych Rady Dzielnicy Suchanino. 

Podczas tej sesji w formule gościa uczestniczyło czterech Radnych Miasta Gdańsk– Joanna 

Cabaj,Anna Golędzinowska, Piotr Gierszewski, Przemysław Malak oraz dwóch mieszkańców: 

Alicja Noch oraz Michał Kowalczys. 

 

Ad. 2  Przyjęcie porządku obrad, 

 Zastępca Przewodniczącego Rady Dzielnicy Suchanino Tomasz Cegliński poddał pod 

głosowanie wniosek o przyjęcie porządku obrad, co zostało przyjęte przez radnych Rady 



Dzielnicy Suchanino przy 12 głosach ZA, 0 głosów PRZECIW i 0 głos wstrzymujących się 

(stosunkiem głosów 12-0-0). 

 

3. Dyskusja nad Budżetem Rady Dzielnicy na rok 2020 oraz podjęcie Uchwały 

Budżetowej, 

 

 W ramach konsultacji budżetowych Zastępca Przewodniczącego Rady Dzielnicy Suchanino 

Tomasz Cegliński odczytał trzy propozycje budżetowe nadesłane przez mieszkańca 

dzielnicy Suchanino Patryka Toczyńskiego. Następnie, Zastępca Przewodniczącego Rady 

Dzielnicy Suchanino Tomasz Cegliński odczytał pismo p. Katarzyny Grabowskiej -  

Kierownik Biblioteki Suchanino w Gdańsku WiMBP, w którym zwróciła się do 

Przewodniczącej Zarządu Dzielnicy Suchanino z dwiema prośbami: a) o dofinansowanie 

zakupu rzutnika multimedialnego oraz laptopa;  b) o dofinansowanie dwóch przedstawień 

teatralnych dla dzieci przygotowanych przez Teatr Fantazja. Kolejną prośbę na drodze 

pisemnej skierował Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 43 Bartłomiej Cendrowski, który 

zwraca uwagę na potrzebę zakupu nowego ogrodzenia, mającego poprawić 

bezpieczeństwo uczniów oraz ogólną estetykę terenu SP nr 43, mieszczącej się przy ulicy 

Beethovena 20. Ostatnie pismo nadesłała grupa 19 mieszkańców Suchanina, apelująca o 

powstanie Klubu Seniora oraz jednorazowe dofinansowanie do wyjazdu seniorów na 

spektakl Opery Bałtyckiej. Po dyskusji obecnych Radnych nad powyższymi prośbami 

skierowano je do rozpatrzenia przez Komisję Stałą Rady Dzielnicy Suchanino – Komisję ds. 

Kultury, Edukacji, Sportu i Rekreacji.  

Zastępca Przewodniczącego Rady Dzielnicy Suchanino Tomasz Cegliński poddał pod 

głosowanie uchwałę nr IX/19/2020,  w sprawie przeznaczenia środków finansowych, która 

została przyjęta przez Radnych Dzielnicy Suchanino bezwzględną większością głosów, przy 

11 głosach ZA oraz jednym głosie przeciwnym, przy braku głosów wstrzymujących się 

(stosunkiem głosów 11-1-0). 

 

4. Informacje Zarządu Dzielnicy o sprawach bieżących, 

 



Przewodnicząca Zarządu Dzielnicy Suchanino Ewa Okuniewska omówiła z Radnymi termin 

spotkania Prezydent Miasta Gdańsk Aleksandra Dulkiewicz z Radnymi Dzielnicy Suchanino. 

Następnie Przewodnicząca Zarządu Dzielnicy Suchanino Ewa Okuniewska odniosła się do 

inicjatywy Miejskiego Inżyniera Ruchu, który przedstawił Radzie pod opiniowanie dwa 

warianty lokalizacji przystanków przy ul. Cygańskiej Górze - rejon budynku 12a.  

5. Wolne wnioski, 

 Zastępca Przewodniczącego Rady Dzielnicy Suchanino Tomasz Cegliński złożył na ręce 

Przewodniczącego Rady Dzielnicy Juliusza Grabowskiego rezygnację z dotychczasowej 

funkcji Zastępcy Przewodniczącego Rady Dzielnicy Suchanino, zachowując przy tym swój 

mandat Radnego Dzielnicy Suchanino. Swoją decyzję Radny Tomasz Cegliński uzasadnił 

względami osobistymi. Następnie Radny Tomasz Cegliński zgłosił wniosek, poparty przez 5 

Radnych Dzielnicy Suchanino, o odwołanie Ewy Okuniewskiej z funkcji Przewodniczącej 

Zarządu Dzielnicy Suchanino, co skutkuje odwołaniem całego Zarządu Dzielnicy Suchanino.  

Zgodnie ze Statutem Rady Dzielnicy Suchanino wniosek ten zostanie poddany pod głosowanie 

podczas najbliższej X Sesji Rady Dzielnicy Suchanino.  

 

6. Zakończenie obrad,  

Wobec wyczerpania porządku obrad Zastępca Przewodniczącego Rady Dzielnicy 

Suchanino Tomasz Cegliński zamknął obrady o godzinie 20:45. ` 

 

Protokolant:         Prowadzący obrady:  

Juliusz Grabowski       Tomasz Cegliński  

Przewodniczący Rady Dzielnicy Suchanino   Zastępca Przewodniczącego Rady Dzielnicy Suchanino 

 

 


